Proc. Leg. nº 4195/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2658/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Realizar recapeamento asfáltico na
Rua José Tordin – Bom Retiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Justificativa

A Indicação da citada rua, faz-se necessário, pois são

condições indispensáveis para o bem estar de uma comunidade. E a mesma

necessitada de um novo recapeamento em seu asfalto para sua boa utilização, já

que o asfaltamento que possui é antigo e está muito deteriorado.

Valinhos, 23 de junho de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E616EU75JH58X01T
		2023-06-23T11:10:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura